Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo, 550 - Centro - Aracruz - E/S - CEP 29.190-062 - Tel.: (27) 3256-9491 - Telefax: (27) 3256-9492
Departamento Legislativo - (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 - Site: www.aracruz.es.leg.br - E-mail legislativo@aracruz.es.leg.br

OFÍCIO Nº 107/2024
Gabinete da Presidência

Aracruz, 28 de fevereiro de 2024.

À Sua Excelência
VEREADOR JOSÉ GOMES DOS SANTOS - LULA
Câmara Municipal de Aracruz
Rua Professor Lobo, 550, Bairro Centro
29190-062 Aracruz/ES

Assunto: Resposta ao Processo nº 258/2024 – Demanda Interna.

Senhora,

Cumprimentando-a antecipadamente, em resposta à solicitação apresentada por
Vossa Senhoria, constante do Processo Administrativo nº 258/2024, o qual solicita a liberação de
uso do Plenário “Hélio Santana de Araújo” desta Casa de Leis para a realização de reunião do
INDIUPES (sindicato dos trabalhadores em Educação Pública do Espírito Santo) no dia 01/03/2024
(sexta-feira) às 15h00min às 19h00min, informo o deferimento do pedido, conforme
requerimento.

Atenciosamente,

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003600330034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ALEXANDRE MANHAES em 28/02/2024 15:30

Checksum: F07EFC3B04219F98DF827A8794EFC24C216D682936F10E7706933A20DF8709A6

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.